



UNGDOMSTOUREN 2024 DELTÄVLING 3

Välkommen till Westerviks Boule Center!

Vi startar lördag 7/9 kl.12:00 med lunch!

Söndag 8/9 samlas vi i vårt café för en gemensam frukost kl 08:00

Vi avslutar på söndagen med lunch och prisutdelning ca. kl 12:30

Beräknad hemfärd ca: kl 14:00

LÖRDAG:

5 st Dubbel/trippelmatcher

Lunch, fika och på kvällen gemensam måltid/avslutning på Raymond Matstudio

SÖNDAG:

2 st Dubbel/trippelmatcher

1st singelmatch

Fika och lunch
Prisutdelning och avslutning

Anmälningavgift touren: kr 350:-/person

Inget licenskrav – alla mellan 7-23 år får delta i ungdomstouren!

Mat ingår i anmälningavgiften.

Medföljande förälder och ledare kan beställa mat:

Lördag: Pasta m köttfärssås

Söndag: Kebab m rostad potatis

Sallad o måltidsdryck ingår

2st lunch, 2st fika + 1st middag för kr 500:-/person.

(beställ mat i samband med deltagaranmälan)

Hitta till boulehall/banor: Polymergatan 1, 593 50 Västervik

Se karta på vår hemsida: <https://www.laget.se/WesterviksBS>

Boende: I vår anläggnings omedelbara närhet ligger Västervik Resort!

Här har vi förhandsbokat ett antal 4-bäddstugor(2 enkelsängar i varje rum, kök, toa och dusch i stugorna) Per person i 4-bäddstuga kr 225: -

Upplägget är att ni bor här, vi äter en gemensam frukost i vårt café, söndag kl 08:00.

Om detta boende inte passar er står det var och en fritt att välja annat boende.

[Västerviks Turistbyrå - Vastervik.com](http://Vastervik.com)

Anmälan: Sker via mail till larsakesandberg@yahoo.se senast 15/7 2024.

Av anmälan ska framgå vem den gäller, med för- och efternamn, personnummer/ålder samt vilken förening man tillhör.

Har den som anmäls särskilda behov, som specialkost, någon form av intolerans, eller allergier? Ange detta i anmälan!

Är den som anmäler en medföljare/förälder? Finns för den personen särskilda behov, som specialkost, någon form av intolerans, eller allergier? Ange detta i anmälan!

Du som anmäler, ange dina kontaktuppgifter: namn – e-postadress – mobilnummer.

Allmän information: Det finns möjlighet till individuell träning!

Deltagarna kommer att lottas ihop i lag.

Beroende på hur många som deltar kan upplägget komma att ändras.

Representanter från SBF:s ungdomskommitté kommer att finnas på plats.

Anmälan eller frågor:

Kontaktperson: larsakesandberg@yahoo.se

mobil: 073-055 44 50

Anmälan senast måndag den 15/7 2024

Betalning sker i samband med att du anmäler och då till vårt Bg 5265-7277. Ange vem som betalat!